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Kairith Fugledal Kvarsnes blir Operativ leder for 
opplevelser i Romsdalen AS 
 
Kairith Fugledal Kvarsnes er ansatt som Operativ leder for opplevelser i 
Romsdalen AS. Hun får ansvaret for å planlegge, kvalitetssikre og lede all drift av 
opplevelser på tvers av alle selskaper i Romsdalen AS. Fugledal Kvarsnes tiltrer 
stillingen senest 1. oktober 2023. 
 
Kairith Fugledal Kvarsnes har lederutdanning fra Forsvaret. I tillegg har hun studert russisk ved 
Universitetet i Tromsø og Interkulturell kommunikasjon ved NLA Høgskolen i Kristiansand.  
 
Solid erfaring innen frivillig arbeid, forsvaret og guiding 
Fugledal Kvarsnes kommer fra stillingen som leder i Rauma Frivilligsentral i Rauma Kommune, hvor 
hun har vært koordinator og brobygger mellom mennesker, frivillige og det offentlige. Hun har også 
lang erfaring fra Forsvaret, hvor hun har hatt en rekke stillinger som forsyningsbefal, 
administrasjonsoffiser, utdanningsoffiser og logistikkoffiser. I tillegg har Fugledal Kvarsnes vært 
engasjert i lokale arrangement og festivaler, samt vært guide for ulike opplevelser i regionen. Gjennom 
studier og jobberfaring har Kairith bygget seg opp en solid kompetanse som vil komme til god nytte 
som Operativ leder for opplevelser i Romsdalen AS. 
 
Frivillighet og opplevelser 
Kairith har de siste 11 årene jobbet med frivillig arbeid i Rauma Kommune og levert mange flotte 
opplevelser for ulike mennesker i kommunen. Her er det flere likhetstrekk med å utvikle og levere 
attraktive opplevelser i Romsdalen AS. Mye dreier seg om å skape gode og trygge opplevelser som gir 
uforglemmelige øyeblikk. 

- Jeg gleder meg til å ta fatt på jobben som Operativ leder for opplevelser. Vi er veldig 
privilegerte som bor i så fantastiske omgivelser og i tillegg kan få jobbe med å levere 
naturopplevelser til de som kommer på besøk til Romsdalen, sier en begeistret Kairith Fugledal 
Kvarsnes. 
 

Opplevelser i Romsdalen 
Romsdalsgondolen og Eggen Restaurant er kjent for de fleste, men Romsdalen har så mye mer å by på. 
Romsdalen AS har ambisiøse planer og skal både gjennom egenutviklede opplevelser og i samarbeid 
med andre, utvikle mange flere fantastiske opplevelser. Derfor trenger vi å øke kapasiteten og få inn 
ny kompetanse for å holde god fremdrift i utviklingen av eksisterende og nye opplevelser. 

- Kairith vil tilføre oss viktig kompetanse og kapasitet som Romsdalen trenger for å nå sine 
ambisiøse mål. Hun er strukturert og engasjert, samt har godt driv og egenskaper som vi setter 
stor pris på. Vi ser virkelig frem til å få Kairith om bord, sier en veldig fornøyd Pål R. Amundsen i 
Romsdalen AS.  

 
Åndalsnes, 18. juli 2023 
 
For mer informasjon, vennligst kontakt: 
Pål R. Amundsen, Daglig leder i Romsdalen AS, +47 928 43 982 
Kairith Fugledal Kvarsnes, påtroppende Operativ leder for opplevelser i Romsdalen AS, +47 926 66 149 
 


